CAIXA

COTACOES

iNDICES DE RETROAGCAO:

iNDICE  |NOME DO iNDICE DESCRICAO DATA BASE | INDICE DT BASE | DT COTACAO | INDICE DT COT. | COEFICIENTE
1001 #DIV/0!
1002 #DIV/0!
1003 #DIV/0!
1004 #DIV/0!
1005 #DIV/0!
1006 #DIV/0!
EMPRESAS FORNECEDORAS:
EMPRESAS [CNP) NOME FONE CONTATO
E001  [05.156.415/0001-72  [TREVOMAT - COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA 513751-2608
£016 [07.163.349/0001-93  [CERAMICA CONZATTI 51997294283 MARCLEO
E017  [45.704.052/0001-87  [DG MATERIAIS DE CONSTRUCAO E FERRAGENS LTDA 513612-2122 LISANDRA
E018
E019
020
E021
E022
E023
E024
E025
E026
E027
COTACOES:
| FONTE coDIGO DESCRICAO | uNIDADE MEDIANA INDICE RETROAGAO
| cotacAo 001 TIJOLO MACICO 11X20X11,5 UN 1,30
EMPRESA NOME DA EMPRESA COTAGOES DATA COTACAO
E001 TREVOMAT - COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA 0,90 24/09/2024
E016 CERAMICA CONZATTI 1,30 24/09/2024
E017 DG MATERIAIS DE CONSTRUCAO E FERRAGENS LTDA 1,40 24/09/2024
OBSERVAGOES:
24/09/2024
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